
 

 

UCHWAŁA NR XL/402/22 

RADY GMINY W DOLICACH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Dolice, uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym, organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Dolice 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2022 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Gminy w Dolicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Dolice w następujących wysokościach 

1) 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych; 

2) 12,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniach i ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę Dolice lub inne uprawnione podmioty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/341/21 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Dolice, uczestniczących 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub Gminę Dolice, w związku z utratą mocy art. 28 ustawy z 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 869). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2022 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2579

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2022-06-06T09:59:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




